

Ravit 2/9 - 1939.

Kr. dr. Th. Pettersen,  
Bergen.

Jeg oversender Dem vedlagt et  
brev fra overingeniør Nysing, som tidligere  
betjød det. Forutsetningen var at overingeniøren  
skulde ha sendt det direkte til Dem, så De skulde  
ha fått det idag, men formodentlig har han ikke  
rikket å få det ferdigt sidenest ikkje idag og sendt  
det så likegodt til mig for videre forsendelse.

Kr. overingeniør var så ukvondig  
på anmodning å gjøre en skets av tilbake  
fra Ravitdal for å se på fyringsanlegget på  
Helseheimen, og idet jeg viser til hans utredning,  
stillater jeg mig å fremholde min mening om  
nevnte utviding av fyrstellet.

At plasser bli for trang selv for  
Korsfyrer alen er bevist, så en mindre ut-  
viding må foretas for dennes egen skyld.  
Når dette arbeide må gjøres, så er det etter  
min mening helt uforsvarligt ikke å sam-  
tidig å gjøre plasser så rømmelig, at man  
også når tiden er inne kan plasser en

elektricitet. Forstjellen bli ikke så  
stor vedt. kostnader, at det spiller nogen vesent-  
lig rolle. Massen som må veke, bli ikke så stor  
som overingeniøren nevner, men efter mitt anslag  
ved eftersyn ikveld ca 4 m<sup>3</sup>. Det er klart at  
kostnader, bli mye større, og derfor, medfører  
det store ulmpen å måtte ta arbeidet senere.

Det er utvilsomt både til Helseheimen  
og Fylkets eget best, at man nu med en gang  
foretar utvidelsen, og det er min mening, at  
arbeidet bør settes igang straks uten å ta  
forsinkelsen ved å sende saken først til  
Fylkesmannen, da dette er en kostnad som  
Fylket allikevel ikke kommer forbi. Jeg tier  
for min egen del, at jeg meget heller vil ta imot  
en eventuel kritikk nu, enn å måtte se  
på, at det arbejde jeg skal ha kontroll med  
må omgjøres om et par år, og da måtte ta imot  
en berøstiger klager. Vi må sette alt inn på  
at anlegget bli best mulig og med minst mulig  
omkostning kunne nyttiggjøre sig elektrisk  
strøm, som man i nær fremtid sikkert vil få  
adgang til. Begge søstrene på Helseheimen er  
helt enige i dette.

Jeg håper også De inntar samme standpunkt.

Vedrømt  
Overt Ross